Syaikh Muhammad al-Amin al-Harari.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Syaikh Muhammad al-Amin al-Harari

Syaikh Muhammad al-Amin al-Harari merupakan seorang ulama yang lahir di

daerah habasyah ethiopia. Syaikh Muhammad al-Amin al-Harari lahir hari jum’at akhir

bulan dzulhijjah tahun 1348 H atau 1929 M. Dan wafat pada tahun 2019 M di usianya

yang ke 95 tahun. Syaikh Muhammad Amin al-Harari merupakan putra dari syaikh

abdullah bin yusuf al buwaiti dan halimah binti sa’ad. Ibunya wafat ketika beliau usia 4

tahun kemudian Muhammad amin kecil diasuh oleh ayahnya dan ditarbiyah sendiri oleh